PAGE

[image: image1.jpg]Y€

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.10.2021г.                                                                                               № 54-р

станица Новопетровская

О проведении субботника  на территории

Новопетровского сельского поселения

В целях организации экологического  воспитания и формирования экологической культуры в области  обращения с твердыми коммунальными отходами в привлечения   внимания к проблемам охраны окружающей среды, улучшению экологической обстановки на территории Краснодарского края, в рамках исполнения распоряжения администрации муниципального образования  Павловский район от  18 октября 2021 года № 645-р «Об организации проведения субботника на территории  муниципального образования Павловский район»:

1.Провести на территории Новопетровского сельского поселения 22 октября 2021 года субботник.

2. Рекомендовать учреждениям и предприятиям, расположенным на территории Новопетровского сельского поселения принять участие  в проведении субботника.

        3.При проведении субботника необходимо соблюдать требования, установленные постановлением главы администрации (губернатора)                Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

         4. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.

ИО главы Новопетровского сельского

поселения  Павловского района                                                   С.С.Чернышова

                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

от 19.10.2021г. № 54-р

Отчет

о результатах проведения субботника 22 октября 2021 года

на территории Новопетровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед.изм.
	Объем выполненных работ

	1
	2
	3
	4

	Количество организаций, учреждений, предприятий  Новопетровского сельского поселения, принявших участие в субботнике

	2
	Количество участников
	Чел.

	3
	Очищено от мусора территорий площадей, парков, скверов
	Кв.м.

	4
	Посажено деревьев/кустарников
	Шт/шт

	5
	Установлено урн для сбора мусора в местах общего пользования
	Шт.

	6
	Ликвидировано мест несанкционированного размещения ТКО
	Шт.

	7
	Собрано и вывезено отходов и мусора
	М.куб.

	8
	Сдано на переработку вторичного сырья
	Куб.м.

	9
	Если освещалось в СМИ (издание и ссылки на публикацию)

	novopetrovskoesp.ru

	10
	Прочие мероприятия в рамках субботника (если проводились)
	наименование
	-

ИО главы Новопетровского

сельского поселения                                                                     С.С.Чернышова